PROCESSO SELETIVO

ENFERMEIRO – CAPS IJ
  SÃO PAULO – SÃO MATEUS

EDITAL Nº 24/2021

EDITAL DIVULGAÇÃO – RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO sob regime da
Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários
que prestarão serviços na função de ENFERMEIRO (A) para o CAPS IJ.

OBSERVAÇÕES:

• Foi atribuído 0,67 de pontuação devido a duas questões anuladas.

• A convocação dos habilitados para entrevista/dinâmica será divulgada em outra publicação.

NOME COMPLETO
NOTA

PROVA
STATUS DA

PROVA

ADEILSA MARILIANA MENDES MARCIO 7,34 HABILITADO

ADRIANA PEREIRA DA SILVA 6,00 DESABILITADO

ADRIANA ROCHA CAMARGO RODRIGUES 6,67 DESABILITADO

ALAN ESAU DOS SANTOS VILAS BOAS 9,67 HABILITADO

ALINE APARECIDA MONTEIRO DIAS OLIVEIRA - DESABILITADO

ALINE DA SILVA SOUZA 10,00 HABILITADO

ALINE GRACIANI PULLIG 10,00 HABILITADO

ANA LUCIA LOPES DE SOUZA 8,67 HABILITADO

ANDERSON ROBSON DE SOUZA - DESABILITADO

ANDREA MENDES DE MIRANDA 5,34 DESABILITADO

ARIANE NOVAIS DE SÃO JOSÉ 9,00 HABILITADO

AYLLA MOREIRA LIMA 7,67 HABILITADO

BARBARA SOUZA DE MEDEIROS NUNES 9,34 HABILITADO

CAIO CESAR BRANDAO SOARES - DESABILITADO

CARLA PEREIRA RAMOS - DESABILITADO

CARLLA MARTINS BRANDAO 3,67 DESABILITADO

CAROLINE DAS CHAGAS PRADO ASSIS 8,67 HABILITADO

CÁSSIA BATISTA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 7,67 HABILITADO

CRENIELDA PAULA DA SILVA SANTOS 6,67 DESABILITADO

CRISTIANE DAMASCENO GUIMARÃES 4,00 DESABILITADO

DANILA MARA LUPI CANDIDO - DESABILITADO

DEBORA DOS SANTOS 6,67 DESABILITADO

DELZUITA JALES DA COSTA 4,67 DESABILITADO

ELISANGELA BRAGNER DA SILVA BATISTA 9,00 HABILITADO

EUNICE DA SILVA MORAES DE ALMEIDA 0,00 DESABILITADO

FABIANA TOLEDO - DESABILITADO

FILIPE BEZERRA CORREIA 7,34 HABILITADO

FLAVIO BANDEIRA MACIEL 9,34 HABILITADO

GERSON RODRIGUES DA SILVA 7,00 HABILITADO

GISELE CRISTINA RICIO 8,00 HABILITADO

GISELE DUARTE DA SILVA 9,34 HABILITADO

GISELE MORAIS DOS ANJOS - DESABILITADO

GISLENE CRISTINA ARAUJO DE LIMA 5,67 DESABILITADO

HILDENIA SANTOS DE JESUS - DESABILITADO

IEDA DOS REIS SOARES - DESABILITADO

IVANEIDE MOREIRA DE SOUSA 5,00 DESABILITADO

JACQUELINE LIMA 0,00 DESABILITADO

JANAINA DE OLIVEIRA COSTA 0,00 DESABILITADO

JOSÉ ALTAIR LOPES BRENTAN 0,00 DESABILITADO

JOSÉ FERNANDES BALEEIRO 5,00 DESABILITADO

JOSEANE PEREIRA XAVIER - DESABILITADO

JULIENY DA COSTA FERREIRA - DESABILITADO

JUNIOR DE LIMA SIQUEIRA 7,67 HABILITADO

JUSCIVAL CORREIA DA COSTA 0,00 DESABILITADO

KÁTIA TATIANA MIGUEL 0,00 DESABILITADO

KELLY CRISTINA DE QUEIROZ - DESABILITADO

KELLY RANIELLE URBANO COSTA 8,34 HABILITADO

KENNY PAOLO RAMPONI 8,00 HABILITADO

LEIDIANA SANTANA SILVA 7,34 HABILITADO

LICIANARAUJO2015@GMAIL.COM - DESABILITADO

LILIAN MICHELLE DA SILVA FELIX 7,67 HABILITADO

LILIAN SOARES ARAUJO - DESABILITADO

LUCAS CAVALCANTI MAGDALENA - DESABILITADO

LUCIANA CANDIDA HABYAK 9,67 HABILITADO

LUCIANA PRATA 0,00 DESABILITADO

LUCIANA RODRIGUES DE SOUZA 0,00 DESABILITADO

LUCIANO CLEMENTE SIBOLDI - DESABILITADO

LUCIENE ANUNCIAÇÃO DA SILVA 7,67 HABILITADO

LUIZA VICTORETTI PIRAGINO 10,00 HABILITADO

LUZINEIDE SILVA ROCHA DE OLIVEIRA - DESABILITADO

MÁRCIA MARIA DA CRUZ 5,00 DESABILITADO

MARCIA MARTINS DE SOUSA - DESABILITADO

MARCIA NALINE ROMERO 9,00 HABILITADO

MARIA APARECIDA RANIERI 7,00 HABILITADO

MARIA REGINA DA SILVA NEGREIROS - DESABILITADO

MICHELE APARECIDA DE MORAES 6,34 DESABILITADO

MICOL COELHO DA SILVA ANDRADE 7,00 HABILITADO

MIKAELLE ALVES DE JESUS 6,00 DESABILITADO

MONIQUE CORDEIRO DA SILVA - DESABILITADO

NATHALIA PARDINI ANDRADE 8,67 HABILITADO

NORA FERREIRA GUARDA 9,00 HABILITADO

OLINDINA OLIVEIRA DA COSTA 5,34 DESABILITADO

PATRICIA APARECIDA MOREIRA VIEGAS 6,67 DESABILITADO

PATRICIA SILVA DOMINGOS GUIMARAES 6,00 DESABILITADO

PAULA CRISTINA MAYNARD - DESABILITADO

PAULO CESAR CHIGNOLLI 7,00 HABILITADO

POLIANA LIMA FERREIRA NASCIMENTO 7,00 HABILITADO

PRISCILA MARIA RODRIGUES DO AMARAL 4,34 DESABILITADO

RAFAELA MORETI DE OLIVEIRA 10,00 HABILITADO

REICE MILI GASOLLA VEIGA 9,00 HABILITADO

RENATA EMANUELI ALMEIDA 7,00 HABILITADO

RENATA RAMOS BRITO DA SILVA 6,34 DESABILITADO

ROSANA DE OLIVEIRA LIMA 7,00 HABILITADO

ROSELI SILVESTRE 5,67 DESABILITADO

mailto:LICIANARAUJO2015@GMAIL.COM

ROSIMEIRE INFANTINO CAPUANI 9,34 HABILITADO

SHIRLEY MAISA SANTOS SERRA 6,34 DESABILITADO

SIMONE CARVALHO SANTANA MASSAD 9,00 HABILITADO

SORAYA CLERMONT MENDES DA SILVA 8,34 HABILITADO

STELA MARIS RUBBIN - DESABILITADO

SUZI CARLA SILVA NOBRE DE PAULA 0,00 DESABILITADO

TALITA APARECIDA DE SOUSA 5,34 DESABILITADO

TAMIRIS FERREIRA DE MOURA GALDINO 9,67 HABILITADO

TELMA SOLANGE THEODORO - DESABILITADO

VANESSA ALVES MALHEIRO 8,00 HABILITADO

VANESSA APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS 6,67 DESABILITADO

VIVIANE MATOS SOUZA 6,00 DESABILITADO

YRAMAIA BORGES DA SILVA GASQUES 8,00 HABILITADO

* Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no endereço eletrônico www.fuabc.org.br .

            Santo André, 06 DE JANEIRO DE 2021